

شیعیان هند به انقلاب اسلامی ایران می نازند

صفحه ۵



حمایت رئیس جمهور فرانسه از اقدام نشریه هتاک شاری ابدو در انتشار مجدد کار یکا نوره های موهن

شیطان در جلد مکرون

صفحه ۷



قهرو

باز هم ظریف، باز هم غیبت در جلسات هیأت دولت، باز هم شائبه قهر

وزیر خارجه در ۳ جلسه اخیر هیأت دولت شرکت نکرده است

او دیروز شائبه های مربوط به قهر یا اختلاف نظرش با روحانی را تکذیب نکرد

عکس سید علی خامنه ای، روحانی ایران

صفحه ۲

تیتراهای امروز

روحانی با اشاره به رفتار مردم در تحمل فشارهای اقتصادی:

مردم خم به ابرو نیابند

گزارش «وطن امروز» از تقدیر رهبر انقلاب با گروه زدن همه مسائل به مذاکرات هسته ای تأثیر گذاری شوک های بیرونی را افزایش داد



صفحه ۳

گزارش «وطن امروز» از تقدیر رهبر انقلاب از سروده عاشورایی سعید بیابانکی

آتش سیرخ زیر خاکستری

صفحه ۸

استقلال با حاشیه سازی های مدیریتی، امروز برای تصاحب جام حذفی به دیدار تراکتور می رود

بفرمایید جام

فرهاد مجیدی امشب برای تصاحب جام ۲ رقیب دارد؛ یکی تراکتور در درون زمین و دیگری حاشیه سازی های مدیریت استقلال



صفحه ۶

تاریخ

بررسی عملکرد خاندان گروهبان نفاق / بخش ۱۰ پایان تدریجی یک سودا



محمد علی صمدی: با پایان پاپیز ۶۲، سازمان منافقین در محدوده مرزهای جمهوری اسلامی ایران، دیگر تنها یک نام بود در کنار اسامی پرطمطراق چندین گروه و گروهک سیاسی دیگر و جز نیروهای امنیتی سپاه و دادستانی که در زندان ها و گشت های کسل کننده تعقیب و مراقبت، با آنان سروکار داشتند، کسی یادشان نمی کرد. اگر منافقی به جواکب مغرور و پرمدعایی که عنوان «خست وزیر در تبعید» را به گردن او بسته بود، به خاطر تبدیل یک رقابت سیاسی داغ، به جنگی خونبار و آواره شدن در ینگه دنیا - حرفی نمی زد، تنها به دلیل امید بود که به تأثیر گذاری لشکریان مجاهد خلق (۱) در ایران، بر تحولات سیاسی آینده می رفت. اما اخباری که از ایران می رسید، تناسبی با ادعای تیخترالود دارودسته رجوی نداشت. پروفیسور (۱) فرانکشتاین جوان (۱) که توانسته بود به اعتبار هزاران جوان مسلح در ایران و چسبیدن به بنی صدر، اعتباری کسب کرده و لاشه های به تیخترالود دارودسته رجوی نداشت. پروفیسور (۱) نام «شورای ملی مقاومت» را با به هم دوختن قطعات بی روح دیگری (که البته هر کدام برای خود ادعای خدایی داشتند) سرهم بندی کند، حالا می دید بخیه های در حال از هم گسستن هستند و پیکره کج و معوجی که بنا بود هیولایی شود و به جان «رژیم» (۱) بیفتد (شورای ملی مقاومت)، گرم انداخته است. چشم همه فراریان مستاصل به او دوخته شده بود که هر روز وعده سقوط رژیم در هفته های آتی را می داد و حالا در برابر اخبار ضربات پی در پی نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی به ماشین کشتار، دستش به جایی بند نبود.

ادامه در صفحه ۶

چه کسانی دل شان برای پروتکل های بهداشتی سوخت

یادداشت

محمد رضا مبلغی: عزاداری برای سید و سالار شهیدان حضرت

اباعبدالله الحسین علیه السلام یک افتخار بزرگ برای ما شیعیان و حتی کسانی که به دین اسلام نبوده اما به خاندان عصمت و طهارت ارادت دارند به شمار می رود. این عزاداری ها ضامتی برای تداوم حیات معنوی ملت هاست، در این حیات معنوی، سلامت و حیات جسمانی مردم نیز نهفته است. شاید برخی تصور می کردند عزاداری با وجود ویروس کرونا و شرایط کنونی امکان پذیر نیست اما مدیریت جهادی در این مقوله نشان داد می شود عزاداری سید و سالار شهیدان را به بهترین شکل و با شکوه هر چه تمام تر برگزار و در عین حال تمام پروتکل های بهداشتی را رعایت کرد. رفتار عقلانی مردم در دهه اول محرم نشان داد این دو منافاتی با یکدیگر ندارند. شاهد بودیم در عزاداری های امسال هم مراسم مذهبی و اظهار ارادت به صاحت حضرت ابعبدالله وجود داشت و هم رعایت پروتکل ها در حد انتظار کارشناسان در نظر گرفته شد. این رفتار همگانی می تواند الگویی برای مدیریت جهادی در شرایط کرونا، هموطنانی که به سفر رفته و یا از این پس خواهند رفت باید از نحوه اجرای پروتکل های بهداشتی و احترام به حق الناس که از سوی عزاداران حسینی رعایت شد، الگو گرفته و اینگونه نباشد که خطری را برای سلامت سایرین به وجود بیاورند. اگر چه این انتظار از دولت می رفت در صورت بحرانی بودن شرایط شیوع کرونا، مبادی ورودی و خروجی شهرها بسته شود اما بیش از دولت، از مردم انتظار می رود که رعایت همگانی صورت گیرد. از کسانی که در این ایام عزم سفر شدند انتظار می رفت روشی را در پیش بگیرند تا در وهله نخست خطری متوجه خود آنها و سپس از آن خطری متوجه سایرین نمی شد، چرا که تنها با همکاری همگانی امکان شکست دادن ویروس کرونا میسر است و این انتظار که بارها از سوی مسئولان مختلف بویژه ستاد ملی مقابله با کرونا بر آن تاکید شد، انتظاری معقول به شمار می رفت که متأسفانه از سوی برخی مسافران مراعات نشد. برخی جریانات خاص رسانه ای در ایام منتهی به تاسوعا و عاشورای ابعبدالله تلاش کردند دوقطبی «عزاداری/

نگاه

میثم مهرپور: به رغم افزایش بازدهی بازار سرمایه در یک

سال اخیر و ورود بخش قابل توجهی از نقدینگی موجود به این بازار طی یک سال گذشته - بویژه ماه های اخیر - همچنان نمی توان بورس را محل اصلی تأمین مالی بنگاه های اقتصادی دانست؛ وظیفه ای که طی سال های گذشته همواره برعهده نظام بانکی بوده و بازار سرمایه تقریباً هیچ نقشی در تأمین مالی بنگاه های اقتصادی کشور برعهده نداشت است؛ اگر چه رشد شاخص بورس و ورود حجم قابل توجهی از نقدینگی به این بازار، می تواند به سلطه نظام بانکی بر فعالیت بنگاه های اقتصادی در ایران پایان داده و مأموریت تأمین مالی بنگاه ها و واحدهای تولیدی را مانند بسیاری از کشورهای توسعه یافته به بازار سرمایه محول کند. در این میان به رغم فراز و فرودهای بازار سرمایه بویژه در یک ماه گذشته، میزان نقدینگی واردشده به بازار سرمایه با میزان عرضه های اولیه و شرکت های تازه وارد به بورس همچوانی نداشت و عرضه های صورت گرفته هیچ تناسبی با حجم تقاضای موجود (ورود نقدینگی جدید به بازار) ندارد. طبیعی است در چنین بازاری نه تنها رشد شاخص حالتی جیبی و غیرواقعی خواهد داشت بلکه ریزش بازار نیز منطبق بر واقعیت های اقتصادی موجود در شرکت های بورسی نبوده و به دلیل عمق نداشتن بازار، صعود و نزول شاخص، عمدتاً بی منطق و غیرواقعی خواهد بود. با توجه به شرایط موجود و آشنایی و اعتماد بخش قابل توجهی از مردم به بازار سرمایه، فرصت مناسبی

تبدیل دارایی های غیرمولد به مولد از طریق بازار سرمایه

برای هدایت نقدینگی موجود در جامعه به سمت بازار سرمایه و تحقق تولید و رشد اقتصادی از این طریق ایجاد شده است، البته برای تحقق این موضوع دولت باید اقداماتی را در دستور کار خود قرار دهد. یک: همان طور که گفته شد در حال حاضر عرضه شرکت های بورسی تحت عنوان عرضه های اولیه هیچ تناسبی با میزان تقاضای موجود در این بازار ندارد، نشانه بارز این موضوع ارقام و میزان سهم های ناچیز تعلق گرفته به هر کد بورسی در عرضه های اولیه است. از طرفی میزان عرضه شرکت ها و بنگاه های موجود در کشور که حائز شرایط حضور در بورس باشند با محدودیت هایی مواجه است و عملاً ممکن است امکان عرضه تعداد بیشتری از این بنگاه ها در بورس وجود نداشته باشد، از این رو در راستای ایجاد تناسب میان عرضه و تقاضا، باید عرضه های جدیدی به تقاضای موجود در بورس پیوند بخورد. دو: در شرایطی که امکان ایجاد بنگاه یا کارخانه تولیدی جدید در بازار سرمایه وجود ندارد اما هزاران پروژه نیمه تمام از بنگاه های اقتصادی، کارخانجات، پالایشگاه ها، پتروشیمی ها، معادن، بزرگراه ها و... در سراسر کشور وجود دارد که به دلیل نبود منابع مالی و مشکلات بودجه ای طی سال های گذشته به صورت نیمه تمام رها شده و برای تحقق بازدهی نیازمند تزریق نقدینگی و تأمین اعتبار هستند. تمام پروژه هایی که در حال حاضر به دلیل نیمه تمام بودن، عملاً دارایی های غیرمولد به شمار می روند - که بلاکلیف در گوشه ای از کشور افتاده اند - با تأمین مالی مورد نیاز خود از طریق

در شبکه های اجتماعی @vatanemrooz

این مسیر تنها متعلق به شماست. اینترنتی "کاملاً" اختصاصی برای کسب و کار شما. رسپینا بزرگترین ارائه دهنده پهنا باند اختصاصی به سازمان ها در ایران. تلفن: ۰۲۱-۹۱۰ ۷۰۰۰۰